
  Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing  

 
Str. 1 z 4 

ver.2 
Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
C2 General 

Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing 
(Technická specifikace)  

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-285235770408_0, uzavřené dne: 11. 1. 2023 (dále 
„Smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost  

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5  Sídlo/místo podnikání: Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1  

IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková 

IČ: 48136069 
Oprávněný zástupce:  Ing. Martin Netolický 

 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Ing. Martin Netolický Tel./email: 221 624 410, 602 439 100 / sujbvodafone@sujb.cz, 
martin.netolicky@sujb.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing.  Martin Netolický Tel./email: 221 624 410 , 602 439 100  / sujbvodafone@sujb.cz, 
martin.netolicky@sujb.cz 

Technických záležitostech:   
Pracovní dny mezi 8. – 17. hodinou: Ing. Petr Mikan 
                                                                         Ing. Zdeněk Votruba                                      

Tel./email: 221 624 642 /petr.mikan@sujb.cz 
Tel./email: 221 624 743 / zdenek.votruba@sujb.cz 

Pracovní dny mezi 17. - 8. hodinou:  František Hladík sms/ email:     775 732 873 / frantisek.hladik@sujb.cz 
Mimo pracovní dny:                                 František Hladík sms/ email:     775 732 873 / frantisek.hladik@sujb.cz 

 
 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě 
a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

Identifikace služby 

Název služby: Flexible Computing - Managed Cloud - podvozek pro mail server a FG 

k Rámcové smlouvě č.: 1-285235770408_0   

ID nabídky:  63798 Verze technického řešení: projektová dokumentace 2023 

Nákladové středisko:  Hlavní                                                   

 
 

Místo poskytování služby- Datová rezidence 
 
Služba je poskytována na území České republiky 

 NÁZEV A POPIS LOKALITY 

Primární lokalita 
Vodafone Czech Republic a. s. 
Ulice, č.p.:  Zděbradská 75 
PSČ, Město: 251 01 Jažlovice  

Sekundární lokalita 
Vodafone Czech Republic a. s. 
Ulice, č.p.:  Středokluky 367  
PSČ, Město: 252 68 Středokluky 

 
 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od data zřízení služby do konce trvání Smlouvy. 
 
V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména odstoupením 
od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka apod.) je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 8 000,- Kč. 
  
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dohodnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Dílčí smlouvy, je Účastník povinen 
uhradit Poskytovateli částku ve výši 8 000,- Kč. Tato úhrada představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím 
oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy). 



  Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing  

 
Str. 2 z 4 

ver.2 
Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
C2 General 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Flexible Computing - Managed Cloud

vCPU vCPU share Cena za 1ks Počet vCPU Cena celkem vCPU

Cloud core shares 1:8 core 163 Kč                                    0 -  Kč                                          

1:4 core 325 Kč                                    8 2 600 Kč                                     

1:3 core 433 Kč                                    0 -  Kč                                          

1:2 core 650 Kč                                    0 -  Kč                                          

Full reserved core Dedicated core 1 299 Kč                                 0 -  Kč                                          

vRAM Specifikace Cena za 1GB Počet GB vRAM Cena celkem vRAM

vRAM DDR4 , 2133MHz, ECC 57 Kč                                       4 228 Kč                                         

vDisk KPI /  SLA Specifikace Cena za 1GB Počet GB Cena celkem vDisk

SATA-7K (100 IOPS  hour avarage) 1,30 Kč                                   0 -  Kč                                          

SATA-7K - Snapshot backup (100 IOPS  hour avarage) 0,80 Kč                                   0 -  Kč                                          

SSD (4K IOPS  hour avarage) 2,40 Kč                                   50 120 Kč                                         

SSD - Snapshot backup (4K IOPS  hour avarage) 1,20 Kč                                   0 -  Kč                                          

Virtuální servery: vCPU: 8ksvRAM:4 GB; vDISK: 50 GB 2 948 Kč                                  

Networking Specifikace Cena za Ks Ks Cena celkem Networking

MPLS konektivita 10 Mbps bez limitu přenosu dat 34,00 Kč                                 200 Ks 6 800 Kč                                     

Internetová konektivita 1 Mbps bez limitu dat do NIX/ zahraničí 5,20 Kč                                   0 Mbps -  Kč                                          

Internetová konektivita 1 Gbps bez limitu dat do NIX/ zahraničí 4 170,00 Kč                          2 Ks 8 340 Kč                                     

Networking: 15 140 Kč                               

Specifikace Služby a cenová ujednání  



Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing  
 
 
 
 

 
Str. 3 z 4 

ver.2 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
C2 General 

 
 

 
 
 
Výše uvedená měsíční částka, tj. 19 897,00 Kč bez DPH, požadovaná za poskytování služby bude ke dni 11.4.2024 snížena na  částku 1 000,00 Kč/měsíc bez DPH. Toto snížení je stanoveno po 
dobu, ve které bude sjednaná služba poskytována v omezeném (“prázdninovém”) rozsahu, což znamená  neaktivace služby Geofirewall do doby, než oprávněný zástupce společnosti Státní úřad pro 
jadernou bezpečnost na základě písemné žádosti požádá o aktivaci služby.

Doplňkové služby služby Managed Cloud:

Doplňkové služby: KPI /  SLA Specifikace Měsíční cena Počet GB /  Ks Cena měsíčně

Předřazený firewall max 100 Mbit/ s 843,00 Kč                                    0

-  Kč                                                 

Předřazený firewall MPLS do 100 Mbit/ s max 100 Mbit/ s 2 129,00 Kč                                0 -  Kč                                                 

Předřazený firewall MPLS do 1Gbps max 1 Gbit/ s 3 429,00 Kč                                0 -  Kč                                                 

add-on GeoIP firewall 1 143,00 Kč                                0 -  Kč                                                 

add-on IPSEC tunel site2site 50 do 50 Mbit/ s 1 129,00 Kč                                0 -  Kč                                                 

add-on IPSEC tunel site2site 100 do 100 Mbit/ s 2 786,00 Kč                                0 -  Kč                                                 

add-on VPN koncentrátor 50 50 Mbit/ s (L2TP-IPSEC nebo OpenVPN) 1 129,00 Kč                                0
-  Kč                                                 

add-on VPN koncentrátor 100 100 Mbit/ s (L2TP-IPSEC nebo OpenVPN) 2 786,00 Kč                                0
-  Kč                                                 

add-on Traffic shaping (50Mbps) max 50 Mbit/ s 1 072,00 Kč                                0

-  Kč                                                 

VPN Router 40 Mb/ s 15 Mbit/ s 983,00 Kč                                    0 -  Kč                                                 

VPN Router 100 Mb/s 50 Mbit/ s 1 596,00 Kč                                0 -  Kč                                                 

Doplňkové služby: Jednorázově: -  Kč                               Měsíčně: -  Kč                                               

REKAPITULACE : Zvolená úroveň SLA: 99,90%

Zdroje pro Managed Services : vCPU: 8 Virtuální servery a Networking                                          18 088 Kč 

RAM: 4 GB Doplňkové služby: -  Kč                                               

Storage: 50 GB Přirážka za SLA: 1 809 Kč                                          

Konektivi ta  MPLS: 2000 Mbps Sleva: -  Kč                                               

Konektivita  Internet: 0 Mbps

Jednorázově: -  Kč                               Flexible Computing  - Managed Cloud měsíčně : 19 897 Kč                                       

Managed stavový firewall pro VM ( do internetu a mezi VMs), VM obsaženo, 

max 20 pravidel 

Management proustnosti VLAN a IP provozu, doplňek pro službu Předřazený 

firewall

Inicializační konfigurace, školení zákazníka, webGUI pro administraci VPN účtů 

(správa, statistiky), licence SW, VM insluded, add-on pro službu Předřazený 

firewall

VPN směrovač pro  připojení LAN včetně správy. Instalace vzdálená s asistenci 

"hot-hands". Dopravné v rámci ČR a SR v ceně.

Managed IPSEC tunel on VF site, VM included, add-on pro službu Předřazený 

firewall

Managed stavový firewall pro VM ( do internetu i MPLS mezi VMs a MPLS), VM 

obsaženo, max 20 pravidel

add-on pro blokaci IP provozu na základě krajiny ze které/ do které je provoz 

směrován



  Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing  

 
Str. 4 z 4 

ver.2 
Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
C2 General 

 

Speciální ustanovení 

 
1. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit v přiměřeném rozsahu podmínky Služby. Smluvní strany ujednaly, že v 

případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za následek podstatné zhoršení podmínek Služby (netýká se zvýšení ceny za stávající licence 
v důsledku zvýšení ceny poskytovatelem licence), budou tyto změny oznámeny Účastníkovi měsíc předem. Taková změna nabývá účinnosti dnem 
uvedeným v oznámení, které bude Účastníkovi oznámeno nejméně než měsíc před datem účinnosti změny. Účastník má právo ve stejné lhůtě uplatnit 
právo na odstoupení od Dílčí smlouvy upravující poskytování Služby. V případě nevyužití práva na odstoupení, dochází k automatické změně podmínek 
Služby podle Poskytovatelem navržených změn bez nutnosti uzavření dodatku. 

2. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel není oprávněn jednostranně měnit cenu za Službu, výjimkou případů, kdy dojde ke zvýšení ceny Služby 
v důsledku zvýšení ceny ze strany poskytovatele licencí, a to po dobu Minimální doby užívání služby. 

3. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že Služba, jakožto služba elektronických komunikací a služba informační a komunikační technologie se 
neustále vyvíjí a z tohoto důvodu je třeba čas od času a s ohledem na technologický vývoj provést změny vedoucí ke zlepšení technických, organizačních 
či ekonomických aspektů Služby, a z tohoto důvodu je Poskytovatel oprávněn provádět změny podmínek smlouvy, na základě nichž by Účastníkovi 
vznikaly povinnosti jakéhokoliv druhu. Ceny za softwarové licence, hrazené příslušným poskytovatelům licencí prostřednictvím Poskytovatele, budou 
automaticky upraveny v případě změn na straně dodavatelů. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Poskytovatel má právo změnit, bez dopadu na výše 
uvedená ustanovení, technické parametry, systémy a zdroje v důsledku technologického vývoje softwarových a hardwarových komponent, a to při 
zachování stejné funkcionality. 

4. Smluvní strany ujednaly, že odpovědnost za škodu ze strany Poskytovatele je omezena maximálně na částku odpovídající celkové částce za služby 
uhrazené Účastníkem na základě této Dílčí smlouvy v období posledních 12 měsíců před vznikem nároku na náhradu škody. 

 

Obecná ustanovení 
 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný ve Smlouvě a Obchodních podmínkách 

OneNet. 
3. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo 

přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 
od této Dílčí smlouvy. 

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a 
že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Účastník nalezne podmínky poskytování služeb v Projektové dokumentaci 

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území 
České republiky. 

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Tato Dílčí smlouva může být měněna 
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

7. Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

8. Účastník se zavazuje zveřejnit tuto Dílčí smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu Dílčí smlouvy prostřednictvím registru smluv. 
 

Vodafone Czech Republic a.s. 

Místo, datum:  

Jméno:  Eva Hrdličková 

Pozice: Key Account Manager 

 

Podpis: 

 

   ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Místo, datum:  

Jméno: Ing. Martin Netolický 

Pozice: oprávněný zástupce 

 

Podpis: 

 

 


